
第８号様式（第６条、第８条関係）

会派の名称

令 和 3 年 度

収入の部

区　　分

交 付 金

雑 収 入

会 派 繰 入 金

計

支出の部

うち対象 うち対象

経　　費 外 経 費

1 調 査 研 究 費 1,400,000 0 0

2 研 修 費 600,000 0 0

3 広 報 費 2,000,000 2,368,483 0

4 広 聴 費 60,000 0 0

5 要請・陳情活動費 60,000 0 0

6 会 議 費 60,000 0 0

7 資 料 作 成 費 60,000 0 0

8 資 料 購 入 費 60,000 356,793 0

9 人 件 費 0 0 0

10 事 務 所 費 300,000 123,558 0

11 通信運搬・自動車燃料費 200,000 283,166 0

計 4,800,000 3,132,000 0

うち交付金

政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

郡山市議会公明党

予　算　額 収 入 済 額 差　　引 備　　考

（単位：円）

4,800,000 4,800,000 0

0 0 0

0 0 0

4,800,000 4,800,000 0

区　　分 予算額

支　出　済　額

差　引 備　考

0 1,400,000

0 600,000

2,368,483 -368,483

0 60,000

0 60,000

0 60,000

差　　　 引

0 60,000

356,793 -296,793

0 0

123,558 176,442

283,166 -83,166

4,800,000 3,132,000 1,668,000

3,132,000 1,668,000

総 収 入 額 総 支 出 額 差　　　 引

4,800,000 3,132,000 1,668,000

（単位：円）

（単位：円）

交 付 額 支 出 額



別記第９号様式

3 4 9 - 0 収入 政務活動費（上期） 2,400,000 0 2,400,000

3 5 12 1 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 3,300 2,396,700

3 5 12 1 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 2,070 2,394,630

3 5 18 2 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 6,700 2,387,930

3 5 18 2 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 3,450 2,384,480

3 5 18 2 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 4,250 2,380,230

3 5 25 3 8 資料購入費 参考図書代 0 3,300 2,376,930

3 5 25 3 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 6,700 2,370,230

3 5 25 3 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 3,492 2,366,738

3 6 17 4 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 6,700 2,360,038

3 6 17 4 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 3,550 2,356,488

3 6 28 5 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 3,300 2,353,188

3 6 28 5 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 8,252 2,344,936

3 6 28 5 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 1,205 2,343,731

3 7 6 6 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 7,869 2,335,862

3 7 6 6 10 事務所費 消耗品等事務費 0 5,702 2,330,160

3 7 6 6 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 6,765 2,323,395

3 7 6 6 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 12,000 2,311,395

3 7 12 7 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 13,400 2,297,995

3 7 12 7 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 6,746 2,291,249

3 7 12 7 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 10,763 2,280,486

3 7 26 8 3 広報費 広報誌（紙） 0 282,715 1,997,771

3 7 26 8 3 広報費 送料（折込料含む） 0 223,492 1,774,279

3 7 26 8 3 広報費 振込料 0 880 1,773,399

3 8 20 9 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 6,700 1,766,699

3 8 20 9 10 事務所費 消耗品等事務費 0 2,152 1,764,547

3 8 20 9 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 3,388 1,761,159

3 8 20 9 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 5,424 1,755,735

3 9 2 10 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 13,400 1,742,335

3 9 2 10 10 事務所費 消耗品等事務費 0 18,740 1,723,595

3 9 2 10 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 6,429 1,717,166

3 9 6 11 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 6,700 1,710,466

3 9 6 11 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 8,544 1,701,922

3 9 6 11 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 2,485 1,699,437

3 9 15 12 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 10,200 1,689,237

3 9 15 12 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 3,370 1,685,867

3 9 15 12 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 4,000 1,681,867

3 9 29 13 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 13,400 1,668,467

3 9 29 13 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 6,040 1,662,427

3 10 1 14 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 6,800 1,655,627

備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

区　　分 費　　　目 収　入 支　出 残　額
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別記第９号様式

備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

区　　分 費　　　目 収　入 支　出 残　額

3 10 1 14 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 4,269 1,651,358

3 10 1 14 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 2,232 1,649,126

3 10 4 15 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 10,200 1,638,926

3 10 4 15 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 3,335 1,635,591

3 10 4 15 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 5,017 1,630,574

3 10 6 - 0 収入 2,400,000 0 4,030,574

3 10 18 16 3 広報費 広報誌（紙） 0 319,554 3,711,020

3 10 18 16 3 広報費 送料（折込料含む） 0 287,402 3,423,618

3 10 18 16 3 広報費 振込料 0 880 3,422,738

3 11 5 17 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 10,200 3,412,538

3 11 5 17 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 3,391 3,409,147

3 11 5 17 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 4,500 3,404,647

3 11 12 18 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 3,400 3,401,247

3 11 12 18 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 4,264 3,396,983

3 11 12 18 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 1,972 3,395,011

3 12 9 19 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 6,800 3,388,211

3 12 9 19 10 事務所費 消耗品等事務費 0 8,220 3,379,991

3 12 9 19 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 7,984 3,372,007

4 1 11 20 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 7,869 3,364,138

4 1 11 20 10 事務所費 消耗品等事務費 0 3,290 3,360,848

4 1 11 20 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 4,493 3,356,355

4 1 11 20 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 16,250 3,340,105

4 1 11 21 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 7,869 3,332,236

4 1 11 21 10 事務所費 消耗品等事務費 0 2,637 3,329,599

4 1 11 21 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 4,544 3,325,055

4 1 11 21 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 17,414 3,307,641

4 1 17 22 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 20,400 3,287,241

4 1 17 22 10 事務所費 消耗品等事務費 0 5,582 3,281,659

4 1 17 22 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 6,892 3,274,767

4 1 17 22 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 12,223 3,262,544

4 1 17 23 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 6,800 3,255,744

4 1 17 23 10 事務所費 消耗品等事務費 0 418 3,255,326

4 1 17 23 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 12,814 3,242,512

4 1 17 23 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 3,187 3,239,325

4 1 20 24 10 事務所費 消耗品等事務費 0 27,216 3,212,109

4 1 20 25 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 3,400 3,208,709

4 1 20 25 10 事務所費 消耗品等事務費 0 6,850 3,201,859

4 1 20 25 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 2,582 3,199,277

4 1 31 26 3 広報費 広報誌（紙） 0 325,600 2,873,677

4 1 31 26 3 広報費 送料（折込料含む） 0 300,300 2,573,377
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別記第９号様式

備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

区　　分 費　　　目 収　入 支　出 残　額

4 1 31 26 3 広報費 振込料 0 880 2,572,497

4 1 31 27 10 事務所費 事務機器等リース代 0 9,515 2,562,982

4 3 7 28 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 7,000 2,555,982

4 3 7 28 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 4,310 2,551,672

4 3 7 28 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 3,300 2,548,372

4 3 17 29 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 6,800 2,541,572

4 3 17 29 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 5,434 2,536,138

4 3 22 30 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 6,700 2,529,438

4 3 22 30 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 3,188 2,526,250

4 3 22 30 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 4,000 2,522,250

4 3 28 31 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 3,500 2,518,750

4 3 28 31 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 4,273 2,514,477

4 3 28 32 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 3,400 2,511,077

4 3 28 32 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 3,783 2,507,294

4 3 28 33 3 広報費 広報誌（紙） 0 325,600 2,181,694

4 3 28 33 3 広報費 送料（折込料含む） 0 300,300 1,881,394

4 3 28 33 3 広報費 振込料 0 880 1,880,514

4 3 28 34 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 7,869 1,872,645

4 3 28 34 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 4,617 1,868,028

4 3 28 34 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 15,500 1,852,528

4 3 29 35 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 6,700 1,845,828

4 3 29 35 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 3,240 1,842,588

4 3 29 35 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 3,359 1,839,229

4 3 29 36 10 事務所費 印刷代 0 19,915 1,819,314

4 3 30 37 10 事務所費 事務機器等リース代 0 13,321 1,805,993

4 3 30 38 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 92,400 1,713,593

4 3 30 38 8 資料購入費 振込料 0 285 1,713,308

4 3 30 39 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 26,532 1,686,776

4 3 30 40 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 10,200 1,676,576

4 3 30 40 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 3,326 1,673,250

4 3 30 40 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 5,250 1,668,000
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